



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 782
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras Putih	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
2	Ayam Potong	165	kg	Rp 40.000	Rp 6.600.000
3	Royko	2	kg	Rp 40.000	Rp 80.000
4	Tepung Terigu	1	karung	Rp 215.000	Rp 215.000
5	Bawang Putih	4	kg	Rp 42.000	Rp 168.000
6	MARGARIN	3	kg	Rp 100.000	Rp 300.000
7	Minyak	36	liter	Rp 18.500	Rp 666.000
8	Tepung beras	7	KG	Rp 19.000	Rp 133.000
9	Kunyit bubuk	6	renceng	Rp 10.000	Rp 60.000
10	Bawang bombay	4	kg	Rp 33.000	Rp 132.000
11	Saus BBQ	5	kg	Rp 35.000	Rp 175.000
12	Saus Tomat	2	kompan	Rp 95.000	Rp 190.000
13	Saus sambal	1	dus	Rp 130.000	Rp 130.000
14	Saus tiram	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
15	Lada	2	pcs 100 gr	Rp 21.000	Rp 42.000
16	Kecap manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
17	Gula	4	KG	Rp 18.000	Rp 72.000
18	Tahu	1650	pcs	Rp 450	Rp 742.500
19	Daun bawang	4	KG	Rp 12.000	Rp 48.000
20	Tepung Maizena	5	kg	Rp 21.000	Rp 105.000
21	Labu Siam	80	kg	Rp 8.500	Rp 680.000
22	Lengkeng	9	krat	Rp 215.000	Rp 1.935.000
23	biji wijen	0.5	kg	Rp 95.000	Rp 47.500
TOTAL					Rp 14.776.000